
О создании государственного учреждения "Региональный военный госпиталь 
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2000 года N 1493
      В целях развития комплекса военных лечебно-профилактических учреждений 
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Создать государственное учреждение "Региональный военный госпиталь 
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан" (
д а л е е  -  Р е г и о н а л ь н ы й  г о с п и т а л ь ) .  
      2. Пограничной службе Комитета национальной безопасности (по согласованию) в 
установленном законодательством порядке обеспечить: 
      1) передачу Региональному госпиталю на праве оперативного управления 
имущества (зданий, сооружений, медицинского оборудования), переданного из 
войсковой части 01061 Министерства обороны Республики Казахстан; 
      2) утвердить и зарегистрировать Положение о Региональном госпитале; 
      3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2001 года. 
 
     Премьер-Министр
   Республики Казахстан   

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Петрова Г.В.)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


